3413-1109/2022 – dle přesného zaměření:  

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 

jiný přechod mostu 13 m 10.000 Kč/m 130.000 Kč 

rekonstrukce 1x případ 1.000 Kč/případ 1.000 Kč 

částečný překop 2x případ 3.000 Kč/případ 6.000 Kč 

Celková úplata činí částku 137.000 Kč (slovy: sto třicet sedm tisíc korun českých) (dále jen 

„Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je připočteno 

21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 165.770 Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc sedm 

set sedmdesát korun českých).  

(3) Částku 117.370 Kč (včetně 21% DPH) uhradili na základě čl. I odst. (8) SBVB oprávněný 

dne 1. 9. 2021. 

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného je dle geometrického 

plánu větší než, jak byl vypočítán v čl. I. odst. (6) SBVB, a zároveň takto vzniklý rozdíl 

přesáhl o více než 5 % částku Úplaty, uhradí Oprávněný vzniklý rozdíl ve výši 48.400 Kč 

(slovy: čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých) do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti bezhotovostním převodem na bankovní účet Povinného                 

č. 19-7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14496622. Oprávněný bere na vědomí, 

že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni služebnosti nebude podán před